РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	16
	»
	апреля
	2024 г.

	№
	274

	О внесении изменений в решение Арского районного Совета от 14.08.2018 №187 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 13.10.2018 №202 от 14.03.2019 №236, от 19.09.2019 №273, от 16.10.2020 №16, от 20.04.2021 №59, от 13.07.2021 №73, от 12.11.2021 №94, от 28.04.2022 №138,
от 25.08.2023 №229)

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов Арский районный Совет решил:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), утвержденный решением Арского районного Совета от 14.08.2018 №187 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 13.10.2018 №202 от 14.03.2019 №236, от 19.09.2019 №273, от 16.10.2020 №16, от 20.04.2021 №59, от 13.07.2021 №73, от 12.11.2021 №94, от 28.04.2022 №138, от 25.08.2023 №229):
1) вывести из состава Комиссии Нотфуллина И.Р., Салихову Э.И.;
2) ввести в состав Комиссии:
- в качестве секретаря Комиссии Вильданову Ч.Р. – заведующего сектором кадров аппарата Арского районного Совета.
- в качестве члена Комиссии Зайнуллина И.М. – помощника главы Арского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района А.Ф.Мухаметову.

Глава Арского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Председатель Арского районного Совета					И.Г.Нуриев